第３号様式

研修教材等利用申込書

令和　　年　　月　　日

　特別区職員研修所長　様

団体名
所属名
利用責任者
連絡先（電話）

下記のとおり、研修教材等の利用を申し込みます。

	借用物件
	種　類
	教材（ビデオテープ・その他） ・ 図書 ・ その他の機材等

	名　称

	利用の目的

	利用対象者

	借用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	備　　　考

上記物件の借用を許可する。
令和　　年　　月　　日
	所　長
	課　長
	係　長
	係　員

　上記物件の返却を確認しました。
　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印